КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

12 марта 2012 года			    № 106                                           ст. Куринская

О вступлении в должность главы Куринского сельского поселения Апшеронского района

В соответствии с Законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», и на основании, пункта 7 статьи 30 устава Куринского сельского поселения Апшеронского района Совет Куринского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Решение территориальной избирательной комиссии Апшеронская               от 11 марта 2012 года № 51/318 «О регистрации избранного главы Куринского сельского поселения Апшеронского района Усова Михаила Васильевича» получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании – принять к сведению и считать вступление в должность главы Куринского сельского поселения Апшеронского района Усова Михаила Васильевича состоявшимся 12 марта 2012 года.
2. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации Апшеронского района.

Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В. Усов